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CHOSZCZNO Dzisiaj (27 lipca) przed południem w Klubie Wojskowym odbyła się odprawa z okazji Święta
Policji. &ndash; O tym, że jesteście wzorową jednostką świadczą nie tylko statystki i czołowe miejsca
zajmowane wśród komend powiatowych naszego województwa, ale przede wszystkim fakt, że dzisiaj aż
połowa stanu osobowego KPP w Choszcznie otrzymała wyróżnienia, medale i awanse &ndash; mówił do
zebranych insp. JAN PYTKA, zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie.















 





W przemówieniu otwierającym uroczystą odprawę insp. ZENON ATRAS, komendant KPP w Choszcznie
kilkakrotnie podkreślał i dziękował swoim podwładnym za wyjątkowe zaangażowanie w codziennej, często
bardzo niebezpiecznej służbie. &ndash; Słowa szacunku należą się też naszym rodzinom, bo nasze
sukcesy to także ich zasługa &ndash; mówił.  Tegoroczne święto doskonale zapamięta asp. sztab.
DARIUSZ DOMAŃSKI, który z rąk wicewojewody zachodniopomorskiego RYSZARDA MIĆKI odebrał
srebrny &bdquo;Medal za długoletnią służbę&rdquo;, a także EDMUND KOMISARCZYK, który został
odznaczony  brązową odznaką &bdquo;Zasłużony dla policji&rdquo;. Kolejnych 45 policjantów otrzymało
akty nominacyjne na kolejne stopnie służbowe, a asp. IRENEUSZOWI KOZICZOWI komendant
wojewódzki wręczył nagrodę pieniężną. &ndash; Nie tylko mieszkańcy Choszczna, ale także goście
odwiedzający nasz region podkreślają profesjonalizm, odwagę i stanowczość z jaką nasi policjanci dbają o
ład, porządek i bezpieczeństwo. Cieszy to, że z uśmiechem podchodzą do trudnej, często niebezpiecznej
służby, a fakt, że wśród dzieci najbardziej znanym i lubianym policjantem jest sierżant Stopek świadczy o
tym, że także najmłodsze pokolenie darzy ich wyjątkowym zaufaniem &ndash; burmistrz ROBERT
ADAMCZYK komentuje dzisiejsze święto. Jego zdaniem choszczeńscy stróże prawa zasłużyli na pracę w
lepszych warunkach i nie ukrywa, że liczy na to, że Komenda Główna Policji w Warszawie jak najszybciej
znajdzie środki na budowę nowej komendy, która ma być zlokalizowana przy ul. Bohaterów Warszawy. 





 









Na odprawie nikt o Stopku (maskotka policjanta, która jest &bdquo;twarzą&rdquo; programu edukacyjno-
wychowawczego adresowanego do przedszkolaków &ndash; red.) nie wspominał, ale my dodajmy, że
dzieci o nim nie zapomniały i już dwa miesiące temu (dokładnie 7 czerwca &ndash;red.), po
rewelacyjnym spektaklu zatytułowanym &bdquo;Stopkowe przygody&rdquo; (możecie o tym przeczytać
na naszej stronie, w artykule zatytułowanym &bdquo;Stopek rusza na podbój kraju&rdquo;  - red.)
awansowały go do stopnia aspiranta. Wypowiedź burmistrza dotyczącą budowy nowej komendy
potwierdził insp. J. Pytka. Składając życzenia policjantom powiedział: - Może jeszcze nie w przyszłym, ale
za dwa-trzy lata odprawa z okazji święta choszczeńskiej policji na pewno odbędzie się w nowym obiekcie.
Dodajmy też, że policyjne święto uatrakcyjniła JUSTYNA ADAMSKA, niewidoma piosenkarka z Ostromęcka
koło Bierzwnika, która w swoim artystycznym dorobku ma m.in. tytuł laureata zdobyty na Festiwalu
Piosenki Zaczarowanej w Krakowie. 
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Tadeusz Krawiec








Zapraszamy do galerii 





  





Oni otrzymali awanse


Komisarz: ARTUR ŚWIERBIOŁEK, RAFAŁ JANZEN, BOGDAN MARCINIAK


Aspirant sztabowy: MACIEJ CZOSNOWSKI


Starszy aspirant: WALDEMAR ADAMOWICZ, ARTUR MODLIŃSKI, ROBERT NERYNG, MAREK
KLEINGARTNER, NORBERT CIESIELSKI, ARKADIUSZ KASPERCZUK, GRZEGORZ WOLNIAK, JAROSŁAW
KMETYK


Aspirant: RAFAŁ ARNISTA, MONIKA GARBIAK, TOMASZ JABŁOŃSKI, PAWEŁ JAGIEŁŁO, ARTUR
KOŁODZIEJSKI, IRENEUSZ KOZICZ, MAREK NIEWIADOWSKI, CEZARY PIEKAREK, MAREK POKORNIECKI,
ADRIAN PRZYBYLAK, MAREK SŁOTWIŃSKI, AGNIESZKA ZIELIŃSKA, MARIUSZ NAWROCKI, KRZYSZTOF
KLEINSZMIT





Młodszy aspirant: KRZYSZTOF BALICKI, JANUSZ SZYMKOWIAK, MACIEJ GÓRSKI, 


Sierżant sztabowy: GRZEGORZ ZAWARSKI, RAFAŁ BRYZEK, RAFAŁ SZEWCZYK


Starszy sierżant: KAMIL BRZEZIŃSKI, RENATA CZAJA, DAMIAN BRYZEK, KAMIL DANIEL, DANIEL
GROBLICA, ZUZANNA SMOŁA, MACIEJ STĘPIEŃ, MARIUSZ SYGIT, KAMIL DŹWILEWSKI, MAREK
HRYNKIEWICZ, PAWEŁ KASIŃSKI, 


Sierżant: RADOSŁAW CIBOROWSKI, MATEUSZ MIĆKO


ZG NSZZ Policjantów wyróżnił odznakami: JAROSŁAWA CZYŻEWSKIEGO, ARTURA KOŁODZIEJSKIEGO,
JAROSŁAWA, DARIUSZA CHLEBOWSKIEGO, KAZIMIERZA CZAPIEWSKIEGO i ANDRZEJA STASZCZYKA.  
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